


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 115/2019 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 28 de maio de 2019.

A Diretora Geral do Campus Cajazeiras do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela
Portaria nº 2839/2018-REITORIA/IFPB, de 30/11/2018, publicada no DOU de 03/12/2018, no uso de suas atribuições que lhe
confere a Portaria nº 268/2018-Reitoria, de 08/02/2018, publicada no DOU de 14/02/2018,

RESOLVE:

I – Constituir a Comissão Responsável pela organização do I Simpósio da Área de Informática, no âmbito do
IFPB/Campus Cajazeiras;

II – Designar os(as) servidores(as), abaixo relacionados(as), para, sob a presidência do primeiro, comporem a referida Comissão:

- Francisco Daladier Marques Júnior – SIAPE: 2336302
- Ana Paula da Cruz Pereira de Moraes – SIAPE: 2356381
- Diego Ernesto Rosa Pessoa – SIAPE: 1863442
- Eva Maria Campos Pereira – SIAPE: 1947804
- Fábio Gomes de Andrade – SIAPE: 2354403
- Gabriela Guedes de Sousa – SIAPE: 2039635

III– Esta portaria entra em vigor a partir desta data com vigência até 19/10/2019.

Lucrécia Teresa Gonçalves Petrucci
Diretora Geral

IFPB/Campus Cajazeiras
SIAPE: 1554065

Portaria 2839/2018-DG

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lucrecia Teresa Goncalv es Petrucci, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CZ, em 28/05/2019 12:23:56.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 28/05/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

42319
f43a167a18


	Documento assinado eletronicamente por:

